
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4297050 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

10 000 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme k pronájmu prostorný byt 3+1 o užitné ploše 64 m2, který
se nachází ve 3. nadzemním podlaží cihlového domu v centru
obce Lubenec. Byt je velmi dobře udržovaný a poskytuje ideální
zázemí pro rodinu či jednotlivce, kteří hledají klidné bydlení s
výhodami městského života. Disponuje čtyřmi místnostmi, které
nabízejí dostatek prostoru pro pohodlné bydlení. Byt je nezařízený,
což umožňuje novým nájemníkům zařídit si jej dle vlastního vkusu
a potřeb. Lokalita je skvěle dostupná, s veškerou občanskou
vybaveností v dosahu. Nechybí ani možnost parkování v blízkosti
domu. nájemné je ve výši 10 000,- Kč, náklady na energie pro 2
osoby 4 000,- Kč každá další osoba 500,-Kč, kauce 30 000,-Kč V
současné době probíhá v bytě rekonstrukce a fotografie jsou
staršího data, termín nastěhování je přibližně 1.3.2025

ID inzerátu ESO: 4297050
Inzerát vydán: 02.12.2024
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900890384
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 64 m2
Kód zakázky: 890384

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Oliva
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


